

1. Vorstand: Helge Bogisch

2. Vorstand: Camino Paolillo

Schriftführer: Chr. Spensberger

Kassenwart: Heidrun Gutknecht

## 1. Vögisheimer Sommercup

## **Anmeldung**

Handy. NR:	
Ansprechpartner Name:	
Verein:	
G-Jugend Jahrgang 2017 und jünger	
F-Jugend Jahrgang 2015/16	
E-Jugend Jahrgang 2013/14	
D2-Jugend Jahrgang 2011/12	
D1-Jugend Jahrgang 2011/12	

Bitte teilt uns bis spätestens 01 Juni 2024 auf unsere E-Mailadresse <u>jugend\_scvoegisheim@hotmail.com</u>, mit, ob und mit welchen Jugendmannschaften Ihr an unserem Turnier verbindlich teilnehmen werdet. Die Berücksichtigung erfolgt nach der Reihenfolge der Anmeldung. Die Anmeldung wird durch unsere Bestätigung verbindlich. Das Startgeld beträgt für D-Jugend 35,00€, für G, F und E-Jugend 30,00 €.